MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN No 04/2019 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNOS ESPECIAIS NA DISCIPLINA DE TÓPICOS EM BIODIVERSIDADE

NEOTROPICAL I: ECOLOGIA QUÍMICA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria n. 55/2017,

publicada no Diário Oficial n° 26, de 06 de fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final e a lista em ordem de classificação dos candidatos aprovados e

classificados no Processo Seletivo para Alunos Especiais na Disciplina de Tópicos em

Biodiversidade Neotropical I: Ecologia química, de acordo com o edital PPGBN 03/2019:

Candidato Documento de

identificação

Número de

inscrição

Classificação Situação

__________________

CAMILA 058.802.919-01 3999

_________________

1°

___________________

Aprovada e

GRACIOTIM classificada no

limite de vagas

CARLOS 098.780.031-08 4000 2° Aprovado e

EDUARDO classificado no

GONGORA limite de vagas

SANCHEZ

Foz do Iguaçu, 29 de abril de 2019

f. Dr. Fernando César Vieira Zanella

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical